

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K006083**sp. zn.: 3K/44/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa: Ing. Jána Skraka, bytom: Bellova 67, 831 01 Bratislava, zast. advokátom JUDr. Pavlom Erbenom, so sídlom kancelárie: Nám. SNP 22, 811 02 Bratislava, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: STEAMEX spol. s r.o., so sídlom: Miletičova 23, 821 09 Bratislava, IČO: 35 685 298, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **STEAMEX spol. s r.o.**, so sídlom: Miletičova 23, 821 09 Bratislava, IČO: 35 685 298.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 12. 2007

JUDr. Ľuboslava Kotrasová, vyšší súdny úradník

**K006084****sp. zn.: 2K/54/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa Ladislava Bohunského, bytom: Astronomická 11, 821 02 Bratislava, likvidátora dlžníka: DAVID-BONBON s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Holubyho 69, 902 01 Pezinok, IČO: 35 759 810, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: DAVID-BONBON s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Holubyho 69, 902 01 Pezinok, IČO: 35 759 810, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **DAVID-BONBON s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Holubyho 69, 902 01 Pezinok, IČO: 35 759 810.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 12. 2007

JUDr. Ľuboslava Kotrasová, vyšší súdny úradník

**K006085****sp. zn.: 1K/20/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, o vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka Daniely Dibalovej, Ostredky I 345/14, 985 56 Tomášovce, nar. 01. 12. 1967, IČO: 32 606 575, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka **Daniely Dibalovej**, Ostredky I 345/14, 985 56 Tomášovce, nar. 01. 12. 1967, IČO: 32 606 575.

Otvára malý konkurz.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Jána Čipku, M. R. Štefánika 10, 984 37 Lučenec.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 12. 2007
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K006086

sp. zn.: 1K/25/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Anny Daniovej, nar. 22. 02. 1986, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: 979 01 Rimavská Sobota, Dr. Vladimíra Clementisa 249/11, o vyhlásenie konkurzu na jej majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje JUDr. Martinu Ďurankovú, Horná 32, 974 01 Banská Bystrica, do funkcie predbežného správcu dlžníka **Anny Daniovej**, nar. 22. 02. 1986, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: 979 01 Rimavská Sobota, Dr. Vladimíra Clementisa 249/11.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 21. 01. 2008

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 12. 2007
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K006087

sp. zn.: 2K/35/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Jozefa Turza – PAMSAT, IČO: 10 832 491, s miestom podnikania: 976 61 Moštenica 31, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Jozef Turza – PAMSAT**, IČO: 10 832 491, s miestom podnikania: 976 61 Moštenica 31. Ustanovuje JUDr. Vladimíra Noska, ul. SNP 33, 990 01 Veľký Kráľov, do funkcie správcu konkurznej podstaty.

Súd vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo

dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda,

v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 12. 2007

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K006088

sp. zn.: 2K/25/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Veľký Krtíš, ul. SNP 2/A, 990 22 Veľký Krtíš, IČO: 00 634 816, o vyhlásení konkurzu na majetok jeho dlžníka: Slavomír Dyma, nar. 10. 03. 1964, bytom: Dolná Strehová, Obchodná 248/35, obchodné meno: Slavomír Dyma DYS, miesto podnikania: 991 21 Závada, č. 92/1, IČO: 30439477, rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Slavomír Dyma, nar. 10. 03. 1964, bytom: Dolná Strehová, Obchodná 248/35, obchodné meno: **Slavomír Dyma DYS**, miesto podnikania: 991 21 Závada, č. 92/1, IČO: 30 439 477.

Otvára malý konkurz.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Jozefa Veselého, Mierová 1, 990 01 Veľký Krtíš.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ po-

dáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 12. 2007

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K006089

sp. zn.: 2K/14/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica, v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Aston Contract s.r.o., so sídlom: Lazovná 60, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 740 578, o vyhlásení konkurzu na majetok jeho dlžníka: RNDr. Peter Vesel, rod. č. XXXXXX/XXXX, nar. 01. 02. 1960, Skubínska cesta č. 3, Banská Bystrica, rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **RNDr. Peter Vesel**, rod.

č. XXXXXX/XXXX, nar. 01. 02. 1960, Skubínska cesta č. 3, Banská Bystrica.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Ing. Jozefa Žitníka, ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len "ZKR"), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto

uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21. 12. 2007

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K006090

sp. zn.: 9K/29/2007

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice II, Garbiarska č. 1, Košice, proti dlžníkovi: VSŽ MOSTÁREŇ spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., Košice, IČO: 31 659 128, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **VSŽ MOSTÁREŇ spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii**, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., Košice, IČO: 31 659 128.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 21. 12. 2007

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K006091**sp. zn.: 31K/30/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Peter Adamčík, nar. 30. 06. 1979, Chrastné č. 71, 044 44 Chrastné, IČO: 40 151 522, v konaní o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Peter Adamčík**, nar. 30. 06. 1979, Chrastné č. 71, 044 44 Chrastné, IČO: 40 151 522.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 20. 12. 2007

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K006092**sp. zn.: 26K/6/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na návrh navrhovateľa-dlžníka: **EPIONA, s.r.o.**, so sídlom v Hrabušiciach, PSČ: 053 15, Podlesok 491/16, IČO: 36 031 577, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice, odmenu vo výške 20 000 Sk.

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 23 010,30 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 43 010,30 Sk predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice, z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 01. 10. 2007, položka denníka D11 – 34/07, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu

považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 20. 12. 2007

Mgr. Róbert Zsiga, sudca

□

K006093**sp. zn.: 26K/9/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **VSŽ SERVIS, spol. s r.o. Košice v likvidácii**, Moldavská č. 8/A, 040 01 Košice, IČO: 00 609 269, zast.: JUDr. Radoslav Grega, likvidátor, so sídlom: Hlavná č. 81, 040 01 Košice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Daniela Tarhajová, advokátka, so sídlom kancelárie: Mlynárska 19, Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 21. 12. 2007

Mgr. Róbert Zsiga, sudca

□

K006094**sp. zn.: 2K/53/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Spolok spišských Rómov, so sídlom: Hradné námestie 5, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 156 540, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Spolok spišských Rómov**, so sídlom: Hradné námestie 5, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 156 540.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, akoby šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 14. 12. 2007

JUDr. Alexandra Knapíková, vyššia súdna úradníčka



K006095

sp. zn.: 2K/18/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: STAVKERAM, spol. s r.o., Bytčická 89, 010 99 Žilina, IČO: 36 007 471, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, v časti o odvolaní predbežného správcu, rozhodol

takto:

Odvoláva predbežného správcu JUDr. Alenu Balážovú, sídlo kancelárie: Pernikárska 8, 010 01 Žilina.

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Tatianu Šumichrastovú, so sídlom kancelárie: Robotnícka 14, 036 01 Martin.

Odvolaný predbežný správca je povinný ustanovenému predbežnému správcovi poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť tak, aby sa ustanovený predbežný správca mohol riadne ujať výkonu svojej funkcie.

Ustanovený predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka: **STAVKERAM, spol. s r.o.**, Bytčická 89, 010 99 Žilina, IČO: 36 007 471, a predložiť ju súdu v lehote 25 dní od doručenia tohto uznesenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Žilina dňa 21. 12. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



K006096

sp. zn.: 2K/20/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Marián Muriňák, Gándhího 9/27, 036 01 Martin, IČO: 35 390 719, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Marián Muriňák**, Gándhího 9/27, 036 01 Martin, IČO: 35 390 719.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 21. 12. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K006097

Spisová značka súdneho spisu: 1K 21/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 21/2007 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Eduard Fertál – Agentúra NIKA

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10726829

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom kancelárie: Prešov, Jarková 2, správca úpadcu: Eduard Fertál – Agentúra NIKA, s miestom podnikania: Hlavné námestie 185/20, 060 01 Kežmarok, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 28.1.2008 (pondelok) o 9.30 hod. v priestoroch spoločnosti STRAVEX, s.r.o. POPRAD, so sídlom: Drevárska 3663/8, 058 01 Poprad.

Program schôdze:

- 1) Otvorenie schôdze
- 2) Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
- 3) Voľba veriteľského výboru
- 4) Rozhodnutie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKV
- 5) Rôzne
- 6) Záver

Prvý správcovský dom, k.s., správca



K006098

Spisová značka súdneho spisu: 6K 34/2007

Spisová značka správcovského spisu: K2/07

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BHtel s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35954205

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa § 34 a nasl. ZKR správca JUDr. Ing. Igor Hudoba (PERSPECTA Group), č. S1161, IČO: 30 866 596, so sídlom: Tomášikova 13, 821 01 Bratislava, ako správca úpadcu: BHtel s.r.o., IČO: 35 954 205, so sídlom: Kupeckého 5, 821 08 Bratislava, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 21.01.2008 o 10.00 hod. do priestorov kancelárie správcu na adrese: Tomášikova 13, 821 01 Bratislava (1.poschodie) s nasledujúcim programom:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Rozhodnutie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
4. Voľba členov veriteľského výboru
5. Informácie o stave majetku úpadcu
6. Zaujatie stanovísk vo veci ďalšieho postupu
7. Rôzne a záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad o totožnosti, právnické

osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia úradne overenú plnú moc, prípadne úradne overené poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

JUDr. Ing. Igor Hudoba, správca
PERSPECTA Legal, k. s., správca

□

K006099

Spisová značka súdneho spisu: 2K/18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/18/2007 S1216

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35687533

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa ustanovenia § 34 ods.1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „ZKR“) správca konkurznej podstaty zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 31.01.2008 o 09.30 hod. v reštaurácii Angels, Horná 25, 974 01 Banská Bystrica. Predmetom rokovania schôdze veriteľov bude: 1. Otvorenie schôdze veriteľov; 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzu; 3. Voľba veriteľského výboru podľa § 37 ZKR; 4. Hlasovanie schôdze veriteľov o výmene správcu podľa § 36 ZKR; 5. Záver. Veritelia sa pri prezentácii musia preukázať dokladom totožnosti; zástupcovia veriteľov dokladom totožnosti a plnou mocou, resp. dokladom totožnosti a výpisom z obchodného registra.

V Banskej Bystrici dňa 21.12.2007

JUDr. Martina Ďuranková, správca

□

K006100

Spisová značka súdneho spisu: 1K/29/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/29/2007 S1191

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

GMW, spoločnosť s ručením obmedzeným Humenné

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31671489

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Jozef Griščik, správca úpadcu: GMW, spoločnosť s ručením obmedzeným Humenné, IČO: 31 671 489, so sídlom: Hrnčiarska 21, 066 01 Humenné, zvoláva v súlade s ustanovením § 34 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 04.02.2008 o 12.00 hod. v malej zasadacej miestnosti Mestského úradu Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné. Prezentácia veriteľov sa začne o 11.00 hod.

Predmet rokovania schôdze veriteľov:

1. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
 2. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok
 3. Voľba veriteľského výboru
 4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ZKR
- Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Humennom dňa 21.12.2007

JUDr. Jozef Griščik, správca

□

K006101

Spisová značka súdneho spisu: 1R/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1R/1/2007 S1191

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Nylstar Slovakia, a.s. v reštrukturalizácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 466 531

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia Veriteľského výboru dlžníka: Nylstar Slovakia, a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom: Chemlonská 1, 066 01 Humenné, IČO: 36 466 531

Dátum zasadnutia: 19.12.2007

Čas zasadnutia: 10.00 hod.

Miesto zasadnutia:

zasadacia miestnosť Allen & Overy Bratislava, s.r.o., Carlton Savoy Building, Mostová 2, 5. posch., 811 02 Bratislava

Zoznam prítomných:

Členovia veriteľského výboru:

Tatra banka, a.s. – predseda veriteľského výboru – zastúpená

Ing. Monikou Červenkovou, na základe plnej moci

Základy vládkien chemických „Stilon“ Spółka Akcyjna – zastúpený JUDr. Jánom Raškom, na základe plnej moci;

Chemes, a.s. Humenné – zastúpený Ing. Róbertom Baranom, na základe plnej moci;

OTP Faktoring Slovensko, a.s. – zastúpený JUDr. Petrom Gromom, na základe plnej moci;

Zakłady Azotowe w Tarnowie – Mosciach Spółka Akcyjna – zastúpený JUDr. Jánom Raškom, na základe plnej moci;

Správca: JUDr. Jozef Griščik

Dlžník: Ing. Vladimír Hlodinok – člen predstavenstva a výkonný riaditeľ

1. Na úvod predseda Veriteľského výboru skonštatoval, že sú prítomní všetci členovia Veriteľského výboru, a teda že Veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

2. Zasadnutia Veriteľského výboru sa zúčastnil aj Dlžník a poradcovia Dlžníka, resp. jednotlivých členov Veriteľského výboru a správcu, s ktorých účasťou väčšina členov Veriteľského výboru súhlasila.

3. Vzhľadom na to, že podklady k tomuto zasadnutiu Veriteľského výboru boli Dlžníkom zaslané iba 1 deň pred konaním zasadnutia, Veriteľský výbor opätovne vyzval Dlžníka, aby boli podklady zasielané v súlade s požiadavkami z predchádzajúceho zasadnutia, t. j. min. 3 až 5 dní vopred.

4. Následne Dlžník informoval Veriteľský výbor o tom, že: – rokovania s potenciálnymi investormi nie sú stále ukončené, – poskytnutie bližších informácií zatiaľ nie je možné, prípadné unáhlenie procesu by sa mohlo odraziť na dosiahnutých podmienkach, – prvý návrh (draft) reštrukturalizačného plánu naznačuje iba štruktúru, ktorou by sa mal plán uberať, avšak podrobnejšie rozpracovanie bude členom Veriteľského výboru predložené až po ukončení rozhovorov a obdržaní definitívnych ponúk od investorov.

5. Ďalším bodom bola diskusia medzi členmi Veriteľského výboru a Dlžníkom ohľadom použitej metodiky ocenenia, ako aj zabezpečenia funkčnosti ďalšej prevádzky spoločnosti.

6. Veriteľský výbor požiadal Dlžníka aj o rozpracovanie návrhu rozdelenia pohľadávok do skupín, pričom Dlžník bol informovaný o názore Tatra banky na rozdelenie veriteľov do skupín, a to na skupinu zabezpečených a nezabezpečených veriteľov, pričom skupina Tatra banka ako zabezpečený veriteľ by mala tvoriť samostatnú skupinu. Ďalšie samostatné skupiny v rámci skupiny nezabezpečených veriteľov by mali tvoriť spoločnosti zo skupiny Nylstar a akcionár Dlžníka.

7. Dlžník požiadal Veriteľský výbor o predĺženie lehoty na prípravu reštrukturalizačného plánu z dôvodu, že ešte stále prebiehajú rokovania o metódach reštrukturalizácie.

8. Veriteľský výbor o tomto návrhu Dlžníka hlasoval a jednomyseľne prijal nasledovné uznesenie:

Veriteľský výbor predlžuje zákonnú lehotu na predloženie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu veriteľskému výboru na predbežné schválenie o 60 dní (t. j. do 25.2.2008), a to z dôvodu prebiehajúcich rokovaní o metódach reštrukturalizácie.

9. Dlžník bol požiadaný Veriteľským výborom o priebežné zasiedanie informácií o postupe členom Veriteľského výboru.

Zápisnica vyhotovená a podpísaná v Bratislave dňa 19.12.2007 predsedom Veriteľského výboru, Tatra banka, a.s., Ing. Monika Červenková, na základe plnej moci.

V Humennom 21.12.2007

JUDr. Jozef Griščík, správca



K006102

Spisová značka súdneho spisu: 2K/31/2006

Spisová značka správcovského spisu: 2K/31/2006S1178

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Imrich Jarka

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 9.2.1951/33 260 290

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Správca úpadcu: Imrich Jarka „v konkurze“, bytom: 093 01 Čičava 203, IČO: 33 260 290, Ing. Imrich Krupička v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a podľa záväzného pokynu Oddeleného veriteľa – Daňového úradu Vranov nad Topľou, č. j.: 744/340/22478/07/Vgs zo dňa 18.6.2007 a č. j.: 744/340/45425/07/Tre zo dňa 23.11. 2007 na spôsob speňaženia nehnuteľností patriacich do oddelenej podstaty „vyhlasuje“ prvú dražbu majetku uvedeného v súpis oddelenej podstaty.

Miesto, dátum a čas otvorenia dražby: V priestoroch kancelárie správcu, Hotel Poprad, Partizánska 677/17, 058 01 Poprad, I. poschodie. Otvorenie dražby sa uskutoční dňa 11. februára 2008 o 10.00 hod. vyvolaním správcu (po ukončení zápisu účastníkov dražby). Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 min. pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, zloženia dražobnej zábezpeky a zápisu do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- doklad totožnosti (napr. platný občiansky preukaz, cestovný pas a pod.),
- ak ide o právnickú osobu, úradný výpis z registra, kde je zapísaná a z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra),
- v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – špeciálne splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.

Predmet dražby:

1. Nehnuteľnosti, ktoré sa nachádzajú v k. ú. Čičava zapísané na LV č. 139, Správa katastra Vranov nad Topľou; súpis oddelenej podstaty bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 212/2007, zn.: K005098, a to nasledovne:

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 596; obec: Čičava; štát: SR; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 139; parcelné číslo: 314; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu 25 000 Sk, slovom: dvadsaťpäťtisíc korún slovenských,

Stavba

Popis stavby: rodinný dom; obec: Čičava; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 139; súpisné číslo: 203; parcelné číslo: 314; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/2; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanove-

ná na sumu: 100 000 Sk, slovom: jednostotísic korún slovenských.

Všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu 125 000 Sk, slovom: jednostodvadsaťpäťtisíc slovenských korún (pozemok 25 000 Sk, dom 100 000 Sk).

- najnižšie podanie je: 125 000 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 5 000 Sk,
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 30 000 Sk.

Ťarchy uvedené v časti C listu vlastníctva:

1. GENERAL FAKTORING, a.s., Bratislava, IČO: 35 838 825, č. RIII 54/81-8/81. Žiadosť o zápis zmeny v osobe záložného veriteľa v kat. nehnut., č. sp. Z 1390/2003-38/03.

2. Exekútorský úrad v Trebišove č. EX 198, 199, 200/99, Upovedomenie o začatí exekúcie predajom nehnuteľností č. sp. P1 194/99,

3. Exekútorský úrad pri Okresnom súde v Trebišove. Exekučný príkaz č. Ex198, 199, 200/99, č. sp. P1 248/99-35/99.

Daňový úrad Vranov n.T., Nám. Slobody 968, Rozhodnutie o zriadení záložného práva č. 744/320/27804/2005/1349, č. sp. P1 216/2005 (Z 1674/2005) – 60/05.

Exekútorský úrad Vranov n.T., Hronského 1811, súdny exekútor JUDr. Štefan Šviderský, Exekučný príkaz zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosti a predajom nehnuteľností č. EX 272/1999-18, č. sp. P1 134/2006, (Z 778/2006) – 22/06.

Exekútorský úrad Vranov n.T., Hronského 1811, súdny exekútor JUDr. Štefan Šviderský, Exekučný príkaz zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosti a predajom nehnuteľností č. EX 119/2002-12, č. sp. P1 135/2006, (Z 779/2006) – 23/06.

Exekútorský úrad Vranov n.T., Hronského 1811, súdny exekútor JUDr. Štefan Šviderský, Exekučný príkaz zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosti a predajom nehnuteľností č. EX 300/2001-29, č. sp. P1 86/2007, (Z 409/2007) – 9/07.

2. Nehnuteľnosti, ktoré sa nachádzajú v k. ú. Čičava zapísané na LV č. 45, Správa katastra Vranov nad Topľou; súpis oddelenej podstaty bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 103/2007, zn.: K002602, a to nasledovne:

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 399; obec: Čičava; štát: SR; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 45; parcelné číslo: 184/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/20, 10/220; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu: 2 500 Sk, slovom: dvetisícpäťsto korún slovenských,

- najnižšie podanie je: 2 500 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 500 Sk
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 750 Sk,

Pozemok

Druh pozemku: záhrada; výmera (m²): 271; obec: Čičava; štát: SR; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 45; parcelné číslo: 185; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/20, 10/220; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu: 4 500 Sk, slovom: štyritisícpäťsto korún slovenských,

- najnižšie podanie je: 4 500 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 500 Sk,
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 1 000 Sk,

Pozemok

Druh pozemku: záhrada; výmera (m²): 197; obec: Čičava; štát: SR; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 45; parcelné číslo: 184/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/20, 10/220; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu: 3 000 Sk, slovom: tritisíc korún slovenských,

- najnižšie podanie je: 3 000 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 500 Sk,
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 1 000 Sk

Pozemok

Druh pozemku: orná pôda; výmera (m²): 2 882; obec: Čičava; štát: SR; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 45; parcelné číslo: 186; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/20, 10/220; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu: 5 000 Sk, slovom: päťtisíc korún slovenských,

- najnižšie podanie je: 5 000 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 500 Sk,
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 1 500 Sk,

Stavba

Popis stavby: rodinný dom, druh stavby 510 – dom; obec: Čičava; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Čičava; číslo LV: 45; súpisné číslo: 2; parcelné číslo: 184/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/20, 10/220; všeobecná cena nehnuteľností pripadajúcich na spoluvlastnícky podiel úpadcu je stanovená na sumu: 15 000 Sk, slovom: pätnásťtisíc korún slovenských,

- najnižšie podanie je: 15 000 Sk,
- minimálne prihodenie stanovené na sumu: 2 000 Sk,
- dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu: 5 000 Sk.

Ťarchy uvedené v časti C listu vlastníctva:

Daňový úrad Vranov n/T, Rozhodnutie o určení záložného práva na podiel pod B1, č. sp. P1 276/99 – 37/99.

2/EX – úrad Vranov n.T., Upovedomenie o začatí exekúcie predajom spoluvl. podielu č. EX 2546/00 na podiel B1, č. sp. P1 30/01.

3/EX – úrad Vranov n.T., Upovedomenie o začatí exekúcie predajom spoluvlast. podielu č. EX 2558/00 na podiel B1, č. sp. P1 31/01.

EX – úrad Vranov n.T., Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie predajom spoluvlastníckeho podielu, č. EX 2546/2000, č. EX 2558/2000 na podiel B1, č. sp. P1 63/2001 a P1 64/2001.

Na podiel B4, 16: Exekútorický úrad Nové mesto nad Váhom, Športová 45, súdny exekútor Bc. Ivona Babušková, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie predajom nehnuteľnosti č. EX 836/2006, č.sp.P1 333/2006 – 52/06.

Na podiel B 4,16: Exekútorický úrad Nové mesto nad Váhom, Športová 45, súdny exekútor Bc. Ivona Babušková, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. EX 836/2006, č. sp. P 334/2006, (Z 1759/2006) – 54/06.

Na podiel B1: Exekútorický úrad Komárno, Župná 6, súdny exekútor JUDr. Gabriel Szénási, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva na nehnuteľnosť č. EX 679/2006-11, č. sp. P1 429/2006, (Z 2241/2006) – 71/06.

Spoločné podmienky dražby:

Správcovi nie sú známe žiadne osoby, ktoré by mali k predmetu dražby zákonné predkupné právo na dražbe ako dražiteľia. Predkupné práva, ako aj všetky záložné práva zanikajú podľa zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii.

a) Dražobnú zábezpeku (dražobné zábezpeky) budúci účastník dražby uhradí buď bezhotovostným bankovým prevodom, alebo vkladom na účet úpadcu a možnosť úhrady sa končí otvorením dražby.

b) Dražobnú zábezpeku (dražobné zábezpeky) musí budúci účastník dražby zložiť na účet: Imrich Jarka „v konkurze“, č. ú.: 2622033527/1100, v Tatra banke, a.s. pobočka Poprad, VS: 2312006.

c) Účastník dražby predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky, a to buď výpis z účtu o odpísaní čiastky z účtu, alebo bankou potvrdený vklad v hotovosti a následne sa zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu pridelené dražobné číslo.

d) Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi, a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby.

e) Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zá-

bezpeka sa vydražiteľovi započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do 10 dní (slovom: do desiatich dní) od skončenia dražby zaplatiť správcovi, ak nie je cena dosiahnutá vydražením vyššia, ako je najnižšie podanie pri nehnuteľnostiach, je vydražiteľ povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením hneď po skončení dražby.

f) Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením prepadá v prospech konkurznej podstaty ako zmluvná pokuta a nevracia sa.

g) Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením zápisnicu z dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.

h) Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

i) Obhliadku nehnuteľností je možné vykonať dňa 1. februára 2008 od 10.00 hod. do 12.00 hod.

Bližšie informácie v kancelárii správcu: Partizánska 677/17, 058 01 Poprad, tel/fax: 052/7722 710 alebo 0905 937 649, e-mail: krupicka@slovanet.sk.

Ing. Imrich Krupička, správca

□

K006103

Spisová značka súdneho spisu: 32K/30/2006

Spisová značka správcovského spisu: S1

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VINÁRSTVO VINANZA, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 122 362

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Mgr. Ladislav Barát, správca konkurznej podstaty úpadcu: VINÁRSTVO VINANZA, a.s., Levická 743, 952 01 Vráble, IČO: 34 122 362, č. k. 32K/30/2006, v súlade so záväzným pokynom Veriteľského výboru, ako aj so záväznými pokynmi oddelených veriteľov vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) ZKR III. kolo verejnej obchodnej súťaže na predaj podniku.

Predávaný majetok zaradený do konkurznej podstaty bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 80/2007, č. 119/2007, resp. 247/2007. Pre tretie kolo verejnej obchodnej súťaže bolo určené kritérium najvyššej cenovej ponuky. Do speňažovaného majetku nie sú zahrnuté finančné prostriedky na bankových účtoch.

Podmienky III. kola verejnej obchodnej súťaže:

1. Návrhy sa podávajú na adresu kancelárie správcu: Mgr. Ladislav Barát, Štefánikova 49, 949 01 Nitra, v zapečatenej obálke s označením „VINANZA – obchodná verejná súťaž“ do 12.00 hodiny dňa 15.01.2008. Na obálky predložené alebo doručené po tejto lehote správca nebude prihliadať. Obálka musí obsahovať návrh cenovej ponuky s dokladom o zaplatení minimálne 10 % ponúkanej kúpnej ceny, meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, aktuálny výpis z obchodného registra, alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní, občan-nepodnikateľ predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať.

2. Účastník verejnej obchodnej súťaže je povinný zložiť na bankový účet č: 2629777318/1100 vedený v Tatra banke, a.s.,

- kauciu predstavujúcu minimálne 10 % navrhovanej kúpnej ceny a túto skutočnosť preukázať už v návrhu.
3. Každý účastník je oprávnený podať len jeden návrh. V prípade viacerých návrhov od jedného účastníka sa bude prihliadať len na jeho návrh s najvyššou kúpnu cenou, kaucie zložené k ostatným návrhom tohto účastníka prepadnú v prospech konkurznej podstaty.
 4. Obhliadku predávaného majetku je možné vykonať v priebehu 2. týždňa 2008 v termíne a čase dohodnutom na tel. č.: 037/6 512 745.
 5. Otváranie obálok s cenovými ponukami sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 17.01.2008 o 10.00 hod. Následne bude ponukové konanie vyhodnotené. Za najvhodnejší návrh sa bude považovať návrh na uzatvorenie zmluvy o predaji podniku s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou. Správca je oprávnený odmietnuť všetky predložené návrhy.
 6. Vyhodnotenie ponúk správcu zašle na zverejnenie v Obchodnom vestníku do 3 pracovných dní odo dňa otvorenia obálok s ponukami. Neúspešným záujemcom správca uvoľní vloženej sumy najneskôr do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.
 7. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu, alebo neuhradí kúpnu cenu včas podľa pokynu správcu, má správca nárok na zmluvnú pokutu voči takémuto záujemcovi vo výške 30 % z ponúknutej kúpnej ceny.
 8. Účastník, ktorého návrh bude označený ako najvhodnejší, je povinný do 15 dní odo dňa zverejnenia výsledkov obchodnej verejnej súťaže v Obchodnom vestníku uzatvoriť zmluvu o predaji podniku a v tejto lehote aj uhradiť celú ním navrhnutú kúpnu cenu.

Mgr. Ladislav Barát – SKP

Mgr. Ladislav Barát, správca



K006104

Spisová značka súdneho spisu: 2K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/19/2007 S 239

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

X-ŠPORT SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 908 459

Súpis všeobecnej podstaty

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Digitálny fotoaparát Olympus FE-115, funkčný, primerane opotrebovaný

Rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 300 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Pánske tenisky REEBOK

Celkový počet párov: 3 000 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 480 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Pánske šľapky REEBOK

Celkový počet párov: 72 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 200 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Obchodné zariadenia, funkčné, primerane opotrebované, rok nadobudnutia 2004

Celkom : 10

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 481 263 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Registračné pokladne s tlačiarňou, funkčné, primerane opotrebované, rok nadobudnutia 2004

Celkom: 13; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 65 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Inventár kancelárie, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 51 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň MINOLTA, funkčná, primerane opotrebovaná, rok nadobudnutia 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň MINOLTA, funkčná, primerane opotrebovaná, rok nadobudnutia 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Počítač DTK ABACUS + monitor, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tlačiareň HP Laser Jet 1320, funkčná, primerane opotrebovaná, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Kopírka Canon MF 3110, funkčná, primerane opotrebovaná, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Počítač 4U-I Intel + monitor, funkčný, primerane opotrebovaný rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 500 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Šľapky PUMA

Celkový počet párov: 40 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 800 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tenisky a kopačky ADIDAS

Celkový počet párov: 50 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 250 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Šušťákové nohavice a tepláčky REEBOK / CARVY PANT AUWG 7458

Celkový počet: 452 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 81 360 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Tepláčky REEBOK / LARVY PANT AUWQ 7458

Celkový počet: 136 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24 480 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Zimná bunda REEBOK / AUMG 61002

Celkový počet: 6 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Zimná bunda REEBOK / 1176734

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / DOWN JACKET 1173636

Celkový počet: 7 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / MOON MENS JACKET 1174307

Celkový počet: 2 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / 1173108

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske šortky REEBOK / CHECK SHORT AUMG 7186

Celkový počet: 50 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske tričká REEBOK / TEE CORP AUMG 7397

Celkový počet: 290 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 72 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tričká REEBOK / SILEEVELES TEE – CORP AUMG 7396

Celkový počet: 50 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tričká REEBOK / TRAININH POLO ABMD 7005,01,02

Celkový počet: 60 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske mikiny REEBOK / AUMG 6885

Celkový počet: 18 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 300 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trojštvrťové krátke nohavice biele a modré REEBOK / LOLY PANT AUWG 7459

Celkový počet: 395 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 126 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tričká REEBOK / T – SHIRT AUWG 7109

Celkový počet: 361 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 72 200 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske krátke nohavice REEBOK / AUMG 7187

Celkový počet: 310 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 62 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Krátke nohavice REEBOK / WAVE SHORT AUMG 7424

Celkový počet: 409 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 81 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Krátke nohavice REEBOK / FLASH II SHORT AUMG 7185

Celkový počet: 96 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 19 200 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske tričká REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUMG 64002

Celkový počet: 2 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske tričká REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUWG 61086

Celkový počet: 21ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 200 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske tričká REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUWG 7448-B43

Celkový počet: 12 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tepláky šuštákové dámske REEBOK / ABME 7001

Celkový počet: 65 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 19 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šiltovky ADIDAS

Celkový počet: 9 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 250 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šiltovky REEBOK / rôzne

Celkový počet: 437 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 65 550 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klobúky FILA

Celkový počet: 7 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Taška REEBOK / AUMK 7036

Celkový počet: 44 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nástené panely, funkčné, primerane opotrebované, rok nadobudnutia 2004

Súbor celkom : 3

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 68.608 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fax s telefónom Panasonic, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pripojenie k internetu – router, funkčné, primerane opotrebované, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač DTK ABACUS i220 + monitor, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač DTK ABACUS i220 + monitor, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Chladnička IDA244, funkčná, primerane opotrebovaná, rok nadobudnutia 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač 4U-I Intel + monitor, funkčný, primerane opotrebovaný, rok nadobudnutia 2004

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Notebook RR379EA, funkčný, primerane opotrebovaný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske tenisky REEBOK

Celkový počet párov : 1000 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 160 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske šľapky REEBOK

Celkový počet párov: 615 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 61 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske a dámske tenisky a kopačky PUMA

Celkový počet párov : 35 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 17 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske tepláky REEBOK / AUMG 7191

Celkový počet: 289 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 52 020 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tepláky REEBOK / GORDON PANT AUMG 7189

Celkový počet: 238 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 840 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zimná bunda REEBOK / AUMG 661007

Celkový počet: 3 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zimná bunda REEBOK / 1174731

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / MOON MENS JACKET 1174307

Celkový počet: 2 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / 11744731

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bunda REEBOK / 1176734

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zimná čierna bunda REEBOK

Celkový počet: 1 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 400 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trička REEBOK / MONTANA T-SHIRT AUMG 7437

Celkový počet: 450 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 112 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trička červené REEBOK / TEE – CORP AUMG 7398

Celkový počet: 300 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trička žlté REEBOK / TEE – CTACK SPORT AUMG 7408-711

Celkový počet: 105 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 250 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske mikiny REEBOK / AUMG 6882

Celkový počet: 143 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 050 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dámske trička REEBOK / AUWG 7506-100, -010, 0639

Celkový počet: 529 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 105 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pánske krátke nohavice REEBOK / GORDON SHORT AUMG 7184

Celkový počet: 199 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 39 800 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Krátke nohavice REEBOK / WAVE SHORT AUMQ 7424

Celkový počet: 359 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 71 800 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Dámske trička REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT ABVU 7010

Celkový počet: 99 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 19 800 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Dámske trička REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUWG 7508

Celkový počet: 13 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 600 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Dámske trička REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUWG 7170

Celkový počet: 8 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 600 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Dámske trička REEBOK / TRAINING CONFORT TRACKSUIT AUMG 6889

Celkový počet: 70 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 000 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Šiltovky NIKE

Celkový počet: 25 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 300 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Šiltovky REEBOK / AUMM 7025

Celkový počet: 54 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 100 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Ruksak REEBOK / AUJK 7061

Celkový počet: 25 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 750 Sk

Hnutelná vec/súbor hnutelných vecí

Popis hnutelnej veci/súbor: Ponožky / RUSSEL, CLASIC, ATLETIC

Celkový počet párov : 87 ks

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 176 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 110 900 Sk; mena: SK; dlžník: Miroslav Dúžek – bývalý konateľ úpadcu; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka vedená na účte ostatné pohľadávky voči spoločníkom a združeniu; súpisová hodnota majetku: 110 900 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9 557 487,59; mena: Sk; dlžník: X-SPORT, s.r.o., IČO: 25 480 995, Václavské Námestí 22, Praha, ČR; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka z obchodného styku za vývoz tovaru; súpisová hodnota majetku: 9 557 487,59 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 900 000; mena: Sk; dlžník: Richter; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka vedená na účte dlžníka titulom kauce za nájom nebytových priestorov; súpisová hodnota majetku: 900 000 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625845424/1100; zostatková suma: 2 850 000 Sk; mena: SK; banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s.; súpisová hodnota majetku: 2 850 000 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2083385856/0200; zostatková suma: 182 000; mena: SK; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB, a.s.; súpisová hodnota majetku: 182 000 Sk

JUDr. Ivan Mojžiš, správca



K006105

Spisová značka súdneho spisu: 1R/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1R/1/2007 S1191

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Nylstar Slovakia, a.s. v reštrukturalizácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 466 531

Iné zverejnenie

V právnej veci reštrukturalizácie dlžníka Nylstar Slovakia, a.s. v reštrukturalizácii, so sídlom Chemlonská 1, 066 76 Humenné, IČO: 36 466 531, správca v zmysle § 143 ZKR oznamuje, že veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 19. 12. 2007 schválil predĺženie zákonnej lehoty na predloženie záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu veriteľskému výboru na predbežné schválenie o 60 dní (t. j. do 25. 2. 2008), a to z dôvodu prebiehajúcich rokovaní o metódach reštrukturalizácie.

V Humennom 21. 12. 2007

JUDr. Jozef Griščák, správca



K006106

Spisová značka súdneho spisu: 4K/249/2005

Spisová značka správcovského spisu: 4K/249/2005S1137

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Ondrej Tarovský, Za sέdriou 15, Levoča

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 3. 4. 1963/40 860 833

Iné zverejnenie

SPRÁVCA KONKURZNEJ PODSTATY ÚPADCU: ING. ONDREJ TAROVSKÝ, ZA SÉDRIU 15, LEVOČA, NAR. 3. 4. 1963, IČO: 40 860 833, NA ZÁKLADE SCHVÁLENÉHO PLÁNU SPEŇAŽENIA PONÚKA NA PREDAJ POZEMKY:

1) v k. ú. LEVOČA zapísané na

LV č. 4442, ako parc. č. 1385/1 orná pôda o výmere 19 520 m², v spoluvlastníckom podiele 13/5088 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

LV č. 4816, ako parc. č. 2256 orná pôda o výmere 1 948 m², parc. č. 2257 orná pôda o výmere 3 090 m², parc. č. 2391 orná pôda o výmere 2 731 m², parc. č. 2393 orná pôda o výmere 2 905 m² v spoluvlastníckom podiele 16/24 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

2) V k. ú. SPIŠSKÝ HRHOV zapísané na

LV č. 681, ako parc. č. 333/1 orná pôda o výmere 396 m², parc. č. 333/2 orná pôda o výmere 1 595 m², parc. č. 428 orná pôda o výmere 899 m², parc. č. 500/1 TTP o výmere 650 m², parc. č. 519/2 TTP o výmere 1 689 m², parc. č. 527/3 TTP o výmere 30 m², parc. č. 528/3 TTP o výmere 1 282 m², parc. č. 621 TTP o výmere 4 303 m², parc. č. 684 orná pôda o výmere 2 422 m², parc. č. 768 orná pôda o výmere 695 m², parc. č. 769 orná pôda o výmere 1 674 m², parc. č. 849 orná pôda o výmere 1 368 m², parc. č. 923 orná pôda o výmere 500 m², parc. č. 924 orná pôda o výmere 1 080 m², parc. č. 1064 orná pôda o výmere 992 m², parc. č. 1113 orná pôda o výmere 2501 m², parc. č. 1180 orná pôda o výmere 4 989 m², parc. č. 1220 orná pôda o výmere 2399 m², parc. č. 1270 orná pôda o výmere 2 067 m², parc. č. 1336 orná pôda o výmere 1 976 m², parc. č. 1384/14 orná pôda o výmere 618 m², parc. č. 1385/14 orná pôda o výmere 618 m², parc. č. 1385/14 orná pôda o výmere 1 682 m², parc. č. 1385/108 orná pôda o výmere 2 319 m², pod B 3 v spoluvlastníckom podiele 9-224 k cel-

ku, pod B 10 v spoluvlastníckom podiele 56/1344 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

LV č. 699, ako parc. č. 362/1 orná pôda o výmere 836 m², parc. č. 362/2 orná pôda o výmere 543 m², parc. č. 418/1 orná pôda o výmere 511 m², parc. č. 418/2 orná pôda o výmere 126 m², parc. č. 492/1 TTP o výmere 440 m², parc. č. 517/2 TTP o výmere 1 724 m², parc. č. 537/1 TTP o výmere 960 m², parc. č. 581/1 TTP o výmere 1593 m², parc. č. 657 orná pôda o výmere 1 643 m², parc. č. 718 orná pôda o výmere 188 m², parc. č. 719 orná pôda o výmere 1 691 m², parc. č. 802 orná pôda o výmere 3 243 m², parc. č. 886 orná pôda o výmere 877 m², parc. č. 941 orná pôda o výmere 710 m², parc. č. 942 orná pôda o výmere 526 m², parc. č. 1032 orná pôda o výmere 637 m², parc. č. 1109 orná pôda o výmere 1 271 m², parc. č. 1135 orná pôda o výmere 2 215 m², parc. č. 1136 orná pôda o výmere 1 728 m², parc. č. 1224 orná pôda o výmere 2188 m², parc. č. 1285 orná pôda o výmere 1705 m², parc. č. 1333 orná pôda o výmere 499 m², parc. č. 1384/38 orná pôda o výmere 589 m², parc. č. 1385/38 orná pôda o výmere 1 211 m², parc. č. 1385/114 orná pôda o výmere 1 565 m², pod B 2 v spoluvlastníckom podiele 9/112 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

LV č. 773, ako parc. č. 589 TTP o výmere 1 625 m², parc. č. 590 TTP o výmere 1 558 m², parc. č. 591 TTP o výmere 1 641 m², parc. č. 592 TTP o výmere 1 520 m², parc. č. 593 TTP o výmere 1 601 m², parc. č. 594 TTP o výmere 1 482 m², parc. č. 595 TTP o výmere 1 677 m², parc. č. 596 TTP o výmere 1 593 m², parc. č. 597 TTP o výmere 1 655 m², parc. č. 598 TTP o výmere 1 612 m², parc. č. 599 TTP o výmere 1551 m², parc. č. 600 TTP o výmere 1 446 m², parc. č. 601 TTP o výmere 1 565 m², parc. č. 602 TTP o výmere 1 638 m², parc. č. 603 TTP o výmere 1 527 m², parc. č. 604 TTP o výmere 1 578 m², parc. č. 605 TTP o výmere 1 536 m², parc. č. 606 TTP o výmere 1 547 m², parc. č. 607 TTP o výmere 1 633 m², parc. č. 608 TTP o výmere 120 m², parc. č. 609 TTP o výmere 142 m², parc. č. 610 TTP o výmere 118 m², parc. č. 611 TTP o výmere 132 m², parc. č. 612 TTP o výmere 164 m², parc. č. 613 TTP o výmere 240 m², parc. č. 614 orná pôda o výmere 213 m², parc. č. 615 orná pôda o výmere 223 m², parc. č. 616 orná pôda o výmere 303 m², pod B 3 v spoluvlastníckom podiele 9/3584 k celku, pod B 10 v spoluvlastníckom podiele 56/21504 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

LV č. 776, ako parc. č. 1122 TTP o výmere 65 129 m², parc.

č. 1123 TTP o výmere 5 221 m², parc. č. 1124 TTP o výmere 2 563 m², parc. č. 1385/1 TTP o výmere 395 736 m², pod B 272 v spoluvlastníckom podiele 168/213696 k celku, pod B 426 v spoluvlastníckom podiele 18/17808 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

LV č. 1039, ako parc. č. 994/2 TTP o výmere 43 367 m², parc. č. 995 TTP o výmere 24 495 m², parc. č. 1125 lesné pozemky o výmere 47 709 m², parc. č. 1126 lesné pozemky o výmere 47 709 m², parc. č. 1208 lesné pozemky o výmere 37 749 m², parc. č. 1322 orná pôda o výmere 1818 m², pod B 246 v spoluvlastníckom podiele 27/35616 k celku, pod B 246 v spoluvlastníckom podiele 168/213696 k celku, pod B 385 v spoluvlastníckom podiele 18/17808 k celku, za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu s tým, že správca môže odmietnuť ponuku, ktorá bude zjavne nízka.

Záujemcovia svoje ponuky zašlú do podateľne Krajského súdu v Košiciach k sp. zn. 4/K/249/2005 v obálke označenej viditeľne „KONKURZ 4/K/249/2005 – neotvárať“ najneskôr do 18. 01. 2008. Neporušené ponuky sa otvoria na súde dňa 21. 1. 2008 o 9.00 hod. a urobí sa o tom úradný záznam.

Záujemcovia musia k svojej ponuke predložiť výpis z obchodného alebo živnostenského registra, fyzické osoby predložia xerokópiu občianskeho preukazu.

Záujemcovia sú povinní zložiť zálohu najmenej 50 % ponúkanej ceny a musí byť pripísaná na konkurzný účet úpadcu č. ú. 0463371174/0900 vedený v SLSP, a. s. Humenné, najneskôr do 18. 1. 2008. V prípade nezaplatenia zostatku kúpnej ceny zmluvná pokuta je 10 % z kúpnej ceny.

Ďalšie informácie, prípadne obhliadku predávaného majetku z konkurznej podstaty možno dohodnúť u správcu konkurznej podstaty na tel. čísle +421905652814.

Podieloví spoluvlastníci si môžu svoje predkupné právo uplatniť najneskôr do termínu otvárania obálok Ak si predkupné právo uplatnia viacerí spoluvlastníci, správca uprednostní výhodnejšiu ponuku.

Správca uprednostní záujemcu v poradí, ktorý prejaví záujem odkúpiť všetky ponúkané pozemky, všetky ponúkané pozemky v príslušnom katastrálnom území, všetky ponúkané pozemky zapísané na jednom liste vlastníctva.

Pozemky sa predávajú bez viaznucich tiarch úpadcu. Správny poplatok za návrh do katastra nehnuteľnosti hradí kupujúci.

JUDr. Miroslav Korch, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K006107

Sp. zn.: 46K/11/2003

Krajský súd v Banskej Bystrici uznesením zo dňa 10. 12. 2007 pod č. k.: 46K/11/2003-84 **zamietol návrh na vyhlásenie konkurzu** pre nedostatok majetku na dlžníka: **BARTO SLOVAKIA, spol. s r.o.**, Zvolenská cesta 14, Banská Bystrica, IČO: 36 027 821.

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

□

K006108

Sp. zn.: 46K/95/2005

Krajský súd v Banskej Bystrici uznesením zo dňa 11. 12. 2007 pod č. k. 46K/95/2005-77 **zamietol návrh na vyhlásenie konkurzu** pre nedostatok majetku na dlžníka: **A.D.K., spol. s r.o.**, Brezová č. 56, Žilina, IČO: 36 385 875.

JUDr. Jana Novotná v. r.
sudkyňa

□

K006109

č. k. 27-24K 342/01-118

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Polnohospodárske družstvo v Nemciach pri Banskej Bystrici**, Nemce, v konkurze, IČO: 00 694 959, takto

rozhodol:

Zbavuje funkcie správcu konkurznej podstaty JUDr. Petra Šramku, advokáta, Moyzesova 12, Brezno.
Za správcu konkurznej podstaty **ustanovuje** Ing. Mikuláša Takáča, Timravy 23, 036 01 Martin.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie podané v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd do Banskej Bystrice.

V Banskej Bystrici dňa 21. decembra 2007

Sudca:

JUDr. Eva Železníková v. r.

□

Krajský súd v Košiciach

K006110

7K/270/2005-127
ICS 7005205455

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Marián Barna**, r. č.: XXXXXX/XXX, Vyšný Kazimír 17, IČO: 10 809 571, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 835 130 Sk sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- | | |
|---|---------------|
| a) odmena správkyne konkurznej podstaty | |
| JUDr. Heleny Pribulovej | 135 400,00 Sk |
| b) hotové výdavky správkyne | 35 660,00 Sk |
| c) súdny poplatok za konkurzné konanie | 10 100,00 Sk |
| d) náklady správy podstaty | 23 351,00 Sk |

2. Pohľadávky oddelených veriteľov:

- | | |
|-------------------------------|---------------|
| Daňový úrad Vranov nad Topľou | 617 103,00 Sk |
|-------------------------------|---------------|

3. Pohľadávky veriteľov v I. triede:

- | | |
|---|-------------|
| 1. MEDIATEL spol. s r.o., Bratislava | 562,13 Sk |
| 2. Lesy SR, š. p., Banská Bystrica | 146,50 Sk |
| 3. SR – Krajský súd v Bratislave | 30,57 Sk |
| 4. JUDr. Ladislav Bezaniuk – súdny exekútor, Bardejov | 111,58 Sk |
| 5. Ľubomír Barna, Vyšný Kazimír 56 | 2 355,59 Sk |
| 6. Ing. Bc. Karol Mihál – súdny exekútor, Košice | 78,07 Sk |
| 7. Jozef Čupela – CLASSIQUE, Bardejov | 174,89 Sk |
| 8. Východoslovenská energetika, a. s., Košice | 647,02 Sk |
| 9. SR – Daňový úrad Vranov nad Topľou | 236,76 Sk |

- | | |
|--|-------------|
| 10. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s., pobočka Prešov | 214,77 Sk |
| 11. JUDr. Ľubomír Pekár – súdny exekútor, Šaľa | 160,41 Sk |
| 12. Sociálna poisťovňa, pobočka Vranov nad Topľou | 3 982,73 Sk |
| 13. Gelnické lesy, s. r. o., Gelnica | 1 060,53 Sk |
| 14. JUDr. Jozef Karas – súdny exekútor, Humenné | 42,82 Sk |
| 15. Ing. Anton Giertli, Lučenec | 3 702,63 Sk |

Správca je povinný uhradiť veriteľom priznané sumy v lehote 30 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Správca je povinný do 10 dní po splnení rozvrhového uznesenia zaslať súdu návrh na zrušenie konkurzu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 17. decembra 2007

JUDr. Zdenka Kohútová v. r.
samosudkyňa

□

K006111

2K 40/96-118

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **FRAGARIA spoločnosť s ručením obmedzeným** Košice, Stará prešovská cesta 10, Košice, IČO: 31 670 962, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **FRAGARIA spoločnosť s ručením obmedzeným Košice**, Stará prešovská cesta 10, Košice, IČO: 31 670 962.

Zbavuje JUDr. Soňu Goldenbergovú, Štefánikova 15, Prešov, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie

do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 17. decembra 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□